lis. affect^o in lucris tot^o erat. intellectus i
crassitudine l̄e. cult^o in sanguine p̄cedū
7 armentoz. At dicit aliq; q; Cū istiusmo
di grossos nō aliquando p̄ferre gens illa
cessauerit. q; nō aliquādo tps putationis
nō extitit. q; vnū v̄terq; rei tps existere p̄-
bibet. Hō ita est. Dicim^o mulieres filios
p̄creasse nō cū pariūt: s; cū iā pepererunt
Dicim^o 7 arbores edidisse flores suos: nū
cū ceperint florere. s; pot^o cum desierint.
Ita hoc q; dicitur est. quia ficus protulit
grossos suos. nō cū aliq; edidit s; cū to-
tos. i. cū ad finē p̄uenit editio. Quēz quo
tpe istiusmodi p̄plementū illi populo ac-
cidit: Cū xpm occidit tūc cōpleta ē mali-
cia eius. iuxta qđ ip̄e eis p̄dixerat. imple-
te mensurā patz vestroz. v̄n in patibulo
traditur^o iā sp̄ritū p̄summatū est. inquit
Q̄ quale p̄summatōne dedit grossis suis
ficus hec maledicta: 7 subinde eterna ari-
ditate dānata. Q; sunt nouissimi peio-
res porib;. Incipiēs ab inutilib;: ad p̄ni-
ciosos p̄uenit 7 venenatos. Q; grossuz vi-
pereūq; affectū: odire hoīem q; hominūz
corpa fanat 7 aīas saluat. Nihilomin^o i
tellectū grossum 7 cere bouinū. qui deuz
nō intellexerūt. nec in opib; deū. Aimirū
me fortasse quērat in sui suggillarōe iude-
us q; intellectū illi^o dico bouinū. Sed le-
gat in Isaiā. 7 p̄ q; bouinū audiet. Lo-
gnouit (in q̄t) bos possessorē suū: 7 asinus
p̄sepe dñi sui: israhel nō cognouit me: popu-
lus me^o nō intellexit. Vides me iudee mi-
riorē tibi p̄pheta tuo: Ego te cōparau iu-
mentis. ille subijcit. Quāq; in sua p̄sona
p̄pheta nō dixit b̄: s; in dei. qui deum se et
ip̄is opib; clamat. Et si mibi (in q̄t) n̄ cre-
ditis: opib; credite. 7 si nō facio opa patr^o
mei: nolite credere. nec sic tū euigilant ad
intelligendū. Hō fuga demonū. non obe-
dientia elemētoz. nō vita mortuoz. besti-
alem hāc p̄ q; bestiale eb̄tudinē ab eis
depellere quit. De qua nō minus mirabi-
li q; miserabili cecitate factū est. vt in illud
tam horrendū tāq; enormiter grossum fa-
cinus p̄uerent. dño maiestatis inijciētes
manus sacrilegas. Extic itaq; dici potu-
it. q; ficus protulit grossos suos. cū iā vide-
licet legitima illi^o populi esse ceperūt q̄si i
eritu sup summū. vt nouis (iuxta veterē p̄-
phetiā) supueniētib;: vetera p̄icerent. Hō
aliter sane q; quō grossi cadūt cedūt sub

ozietibus ficibus bonis. Quoadiu (inquit) non cessavit ficus producere grossos suos non te vocavi o spolia. scilicet non posse vna p dire optimas ficus. Nunc autem productis quibus pducendi erant. non iam in tepestiue te iunto: cum boni ac salutare fructu in primo esse non sciant: inutiles expuncturi. ¶ Nam vinee (inquit) flores odorē dederūt. quod nihilominus appropinquatis fructus indicium est. Dic odor serpentes fugat. Autem florescentibus vincis omne reptile venenatum cedere loco. nec vllatenus nouorum ferre odorē florū. Quod volo attendat nouitiam nri. et fiducialiter agat: cogitantes qualē spm̄ accepertur? p̄mittas d̄mones nō sustinet. Si sic nouici feruor. qd̄ erit absoluta perfectio? Perpendat ex flore fructus et saporis p̄tus ex vi estimet odoris. Vinee flores odorē dederūt. Et in principio qdem sic fuit. Ad p̄dicationem noue gr̄e secuta est nouitas vite in his q̄ crediderūt. q̄ p̄uersatōes suā inter gētes habentes bonā: xpī erāt bonus odor in omni loco. Odor bonus: testimoniū bonū. Hoc de bono ope tanq̄ de flore odor p̄cedit. et qm̄ tali flore et tli odorē inter p̄mordia nascētis fidei. fideles aie veluti quedā spiritalis vinee referte apparuerūt. habentes testimoniū bonū: et ab his qui foris erāt nō incōgrue (vt opinor) de ipsis dictū sentim. qz vinee flores odorē dederūt. Ad qd̄? Ut eo sane puocati etiā qui nec dū crediderāt ex bonis opibz illos considerantes glorificaret et ipsi deum. atqz ita eis odor vite ad vitā esse inciperet. Idcirco q̄ dedit odorē nō immerito referunt. q̄ nō suā gl̄am: sed aliorū de sua bona opinione q̄sire salutē. Alioq̄n poterāt more quorundā questū estimare pietatez. verbi gr̄a. ostentatiōis. mercedis. Et istud esset nō dare odorē s; vendere. Nūc vero quia omnia sua in charitate faciebāt. non plane vendiderūt odorē: s; dederūt. Etere rum si vinee aie. flos opus. odor opinio ē quid fructus? Martyriū. Et de fructu vite sanguis est martyris. Cū dederit (inquit) dilectis suis somnū: ecce hereditas domini filij merces fructus ventris. Prope modum dixissem fructus vitis. Quid i sanguinem vnde dixerim meracissimū. sanguinez innocētis. sanguine iusti. Quid ni mustū rubēs. p̄batū. p̄ciosum. plane de vinea sortibz. rotulari passionis exp̄ssus. Deniqz

preciosa in cōspectu dñi mors scōz eius. Dec p̄ eo q̄ dictū est: vineas flores odorē dedit. Ita si ad tempa gr̄e hunc locum respicere malim. aut si placet magis referri ad patres. (nā vinea dñi sabaot̄ domus israel est) erit sensus. Christus in carne nascitur et moritur odorauerunt p̄p̄bete et patriarche. sed nō dederūt tūc eundē odorē suū. qz nō exhibuerūt in carne quod in spiritu p̄senserūt. Nō dederūt odorē suū nec secretū suū publicauerūt: expectantes vt reuelaret in suo tēpe. Quis sane tūc caperet sapientiā in mysterio absconditam in corpore nō exhibita? Ita vinee tunc quidem nō dederūt odorē suū. Dederūt autē postea. cū p̄ successiones generatōnū nascētē ex se xpm̄ fm̄ carnē partu virginis seculis ediderūt. Tūc plane (inquā) sp̄iales ille vinee dederūt odorē suū cum apparuit benignitas et humanitas saluatoris nostri dei. et cepit p̄sentem habere mundus quē pauci adhuc absente p̄senserant. Vir ille (verbi causa) qui Jacob tangens et xpm̄ sentiens. ecce (inquit) odor filij mei sicut odor agri pleni cui bñ dicit dñs. cū bñ dicebat: habebat delicias suas sibi. nec curā q̄ illas cōmunicabat. Et vbi venit plenus mundo t̄pis in q̄ misit deū filiū suū factū muliere: factus sub lege: vt eos q̄ sub lege erāt redimeret: tūc p̄sus odor ille q̄ in illis erat: sese vbiqz sparsit. adeo vt a finibus terre ipm̄ sentiens clamaret ecclia. oleū effudit nōmē tuū: curreretqz adolecētule i odorē olei. Ita ista vinea dedit odorē suū. et eos vitis extiterat. Quid ni dederūt. et q̄b̄ deditus fm̄ carnē? Dictū est itaqz vineas dedit odorē. siue qz fideles aie bonam d̄ se vbiqz opinionē spargūt. siue qz palā facta sunt mūdo oracula et reuelatōes patrum: in oēm terrā exiuit odorat̄ eorum. dicit ap̄lo. Manifeste magnū est pietatis sacramentū qd̄ manifestatū est in carne. in ista caritū est in spū. apparuit angelis. p̄dicatus est gētibz. creditū est mūdo. assumptū est in gl̄ia. ¶ Virū s; si nec ficus nec vinea iste aliqd̄ habet qd̄ mores edificet. Ego hūc locū arbitror esse et morale. Dico autē p̄ gratiā dei que in nobis est: et sic nō habere et vineas. Ficus qd̄ q̄ suauiores in moribz sunt. vineas s; q̄ spū feruētiores. Quis qui se inter nos cōmuniter socialit̄

terqz agit: et nō solū sine querela p̄uersatur inter fratres: s; et multa cū suauitate fruēdam se omibz p̄bet in omni officio charitatis: qd̄ ni illū vicē agere ficus p̄uenitissimi medicā? Qui tñ grossos suos p̄us p̄tulerit p̄ieceritqz oportet timorē vtiqz iudicij quē p̄fecta charitas foras mittit et amaritudinē peccatorū q̄ vere p̄fessionī et infusio omi gratie crebratūqz p̄fusioni lachrymarum cedat necesse est. ceteraqz talia instar grossorū p̄uentia fructuū suauitate. q̄ vos quoqz p̄ vosmetipsos cogitare potestis. Ut tamē adhuc ego aliqd̄ adiciā de eiusmodi quod ob occurrit. videte ne forte etiā hec iter grossos deputari possint. sciētia. p̄p̄betia. lingue. similitaqz. Et enī ista more grossorū deficere habēt et cedere melioribz. dicit te apostolo. qz et sciētia destruet. et p̄p̄betie euacuabunt. et lingue cessabunt. Fidē quoqz ip̄az intellectus excludit: speiqz succedat visio necesse est. Quod enī videt quis: qd̄ sperat? Sola nō excidet charitas: sed illa qua de toto corde. tota aia. tota frute diligitur. Jō hāc minime grossis annuerauerim: ne ad ficū quidē dixerim pertinere sed ad vineas. Jā q̄ vinee sunt seueriores nobis q̄ suauiores se exhibēt. in spū veheementi agētes. zelantes p̄ disciplina. vicia acerrime corripientes. aptates sibi congruentissime vocē illā. Nōne q̄ oderūt te dñe odra: et sup̄ inimicos tuos tabescebam. Jc. Zel domus tue comedit me. Et mibi quidē illi in dilectiōe p̄rimi. isti i dilectiōe dei eminere vident. S; libet pausare sub bac vite et sub hac ficu. vbi dei p̄rimiqz obnubrat dilectio. Utrāqz teneo cū te amo dñe Jhu xpe. q̄ me p̄xim̄ es. qm̄ hō es et fecisti mecū misericordiā. et nihilominus es sup̄ omnia deus bñdicit̄ in secula Amē Sermo. lxi.

Urge amica mea sp̄iosa mea et veni. Cōmēdat sp̄iosus multā dilectōz suā: iterādo amoris voces. Nā iteratio: affectōis exp̄ssio ē et q̄ rursum ad laborē vinearū sollicitat dilectā. oñdit q̄ sit de aiaz salute sollicitus. Nā vineas aias esse iā audisti. nō imoremur sup̄uacue i his q̄ dicta sūt. Videte se querē. Sp̄iosas tñ nūqz vt memi. i h̄ toto ope apte adhuc noiarat: nisi mō cū ad vineas iur. cū vino caritas; appropinquē

Que cū venerit et p̄fecta fuerit faciet spūa le p̄iugū: et erūt duo nō i carne vna: sed in vno spū. dicit ap̄lo. Qui adheret dō vno spūs ē. ¶ Sequit̄. Colūba mea i foraminibz petre: in cauernis macerie. oñde mihi faciē tuā. sonet vox tua in auribz meis. Amat et p̄git amatoria loq̄. Columba de nouo blandiēdo vocat. suā dicit. et sibi asserit p̄p̄riā. Quis ip̄e rogari obniri? ab illa solebat: ip̄e nūc p̄sa vice et p̄spectū postulat et colloquū. Agit vt sp̄iosus: s; vt veracundus: publicū erubescit. decernitqz frui delictis suis in loco seq̄stri. vtiqz i foraminibz petre et in cauernis macerie. Puta q̄ sic dicere sp̄iosum. ¶ Ne timeas amica q̄si h̄ ad quā te hortamur opa vinearū negociū amoris impedire seu iterrūpe habeat. Eric certez aliq̄s vsus i ea ad id qd̄ parit optatum. Vinee sane maceriat h̄nt. et he diuerforia grata veracundis. Sic l̄falis lufus. Quid ni dixerim lufum? Quod enī scriū h̄z hec l̄e feris? Ne auditu quidē dignū qd̄ foris sonat: si non int̄ adiuuet spūs infirmitatē intelligētie nre. Ne q̄ remaneamus foris: ne et turpiū (qd̄ absit) amorū videamur lenocinia recēdere. afferte pudicas aures ad f̄monē q̄ i manibz ē d̄ amore. et cur ip̄os cogitatis amātes: nō vix et feminā: s; p̄bū et aiaz sentiat optet. Et si xpm̄ et ecclesiā dixerō. idē ē. nisi q̄ eccie noie n̄ vna aia: s; mltorū vnitas vlt̄ pot̄ vnanimitas designat. ¶ Nec sane foramina petre aut cauernas macerie latebras putet; opantius iniquitatē. ne q̄ p̄sus suspicio subeat d̄ opibz tenebrarū. aliq̄ hūc locū ita exp̄p̄uit. foramina petre vulnera xpīi interpretans. Recte oino. nā petra xps. Bona foramina q̄ fidē astruūt resurrectōis et xpīi diuitatē. Dñs me (inquit) et de me. Tū h̄ reportatū oraculū nisi ex foraminibz petre: In his passet iuenit sibi domū: et turtur nidū vbi reportat pullos suos. In his se colūba tutat et circūuolitātē itrepida itret accipitrē. Et iō ait. Colūba mea i foraminibz petre. Vox colūbe i petra exaltauit me. Et itē. Statu it (inquit) sup̄ petrā pedes meos. Vir sapiēs edificat domū suā sup̄ petrā q̄ ibi nec vitorū formidz iurias nec inundatōnū. Quid n̄ boni i petra: In petra exaltat. in petra securus. i petra firmis sto. Securus ab hoste foris a casu. et hoc qm̄ exaltat a terra. Anceps est enim et caducum terrenum omne

H

foramina petre vulnera xpi sunt

Conuersatio nostra in celis sit: et nec cades-
re nec deici formidamus. In celis petra in
illa firmitas atque securitas est. Petra refu-
gium erinacis. Et reuera vbi tuta firma
que infirmis securitas et requies nisi in vul-
neribus saluatoris. Tanta illic securior ha-
bito. quanto ille potentior est ad saluandum.
Fremunt mundus. permittit corpus. dyabolus in-
diatur. non cado: fundatur enim sum supra
firmam petram. Peccaui peccatum grande. tur-
batur conscientia: sed non perturbabit. quonia
vulneribus domini recordabor. Nempe vulnera-
tus est propter iniquitates nostras. Quid tam
ad mortem: quod non christi morte saluetur? Si
ergo in mentem venerit tam potens tam effi-
cax medicamentum: nulla iam possum mor-
bi malignitate terri. Et ideo liquet erras-
se illum. qui ait. Maior est iniquitas mea
quam ut veniam merear. Nisi quod non erat. de me-
bris christi. nec pertinebat ad eum de christi merito
ut suum presumeret. suum diceret quod illi esset
tanquam re capitibus membris. Ego vero fiden-
ter quod ex me mihi deest: usurpo mihi et vi-
scribis domini. quam misericordia affluunt. nec de-
sunt foramina per que effluunt. Foderunt ma-
nus eius et pedes lateris lancea forauerunt.
et per has rimas licet mihi sugere mel de pe-
tra. oleumque de saxo durissimo. id est gustare et vi-
dere quoniam suauis est dominus. Cogitabat
cogitationes pacis. et ego nesciebam. Quis
enim cognouit sensum domini. aut quis consiliari
eius fuit? Et clauis referas: clauis pene-
tras factus est mihi. ut videam voluntatem domini.
Quid mihi videam per foramen. Llamat clauus.
clamat vulnus quod de se sit in christo mundum
reconciliat sibi. Ferrum pertransit aiam eius: et
appropinquat cor illi. ut non iam non sciat
compari infirmitatibus meis. Patet archanum
cordis per foramina corporis. patet magni il-
lud pietatis sacramentum. patet viscera misericor-
die dei nostri in quibus visitauit nos omnes ex
alto. Quid mihi viscera per vulnera pateant.
In quo enim clarus est in vulneribus tuis elucis-
set quod tu domine suauis et mitis et multe mis-
ericordie. Maiorem enim miserationem nemo
habet quam ut aiam suam ponat quod per addictum mor-
ti et damnatis. Deum proinde meritum misera-
tionis domini. Non plane suum meritum inops quod diu-
ille miserationum non fuerit. Quod si misericor-
die domini multum: nihilominus ego in meri-
tis sum. Quid enim si multorum sum mihi con-
sci delictorum? Nempe vbi abundauit delictum

supabundauit et gratia. Et si misericordie domini ab-
eterno et usque in eternum: ego quod misericordie
as domini in eternum carabo. Nunquid iustitias
meas? Domine memorabor iusticie tue soli.
Ipsa est enim et mea. Nempe factus es mihi
tu iusticia a deo. Nunquid mihi verendum
ne non vna ambobus sufficiat? Non est palli-
um breue quod fere propheta non possit opire
duos. Iusticia tua iusticia in eternum. Quid
longe eternitate? Et te pariter et me operiet
largiter. Larga et eterna iusticia. Et in me
quidem opit multitudinem peccatorum. in te autem
domine quod nisi pietatis thesauros: diuitias
bonitatis. De in foraminibus petre re-
siste mihi. quam magna multitudo dulcedinis
tue in illis opte quidem: sed in his que peruenit
Ut quod ei sanctum deus canibus vel margaritis
porcis? Nobis autem reuelauit deus per ipsum
suum: etiam et aptis foraminibus introducit in
sancta. Quanta in his multitudo dulcedi-
nis: plenitudo gratie: perfectioque spirituum. Ibo
mihi ad illa sic referta cellaria: atque ad am-
monitiones: prophete relinquam civitates et ha-
bitabo in petra. ero quasi columba nidificans
in summo ore foraminis. ut cum dixerit po-
situs in foramine petre: transeunte domino
mereat saltim posteriora eius prospicere. Nam
faciem stantis. id est incommutabilis claritate quod
videt. nisi quod introduci iam meruit non in san-
cta: sed in sancta sanctorum. Nec vilis tamen
aut preterneda posteriorum contemplatio. Quod
temnat herodes. ego tanto magis non esse
no quanto magis preternibile se ostendit
di. Habet etiam aliud et posteriora domini quod
videre delectat. Quis scit si peruertat et igno-
scat deus et relinquat post se benedictiones? Et
cum ostendat faciem suam: et salui erim? Sed in-
rim perueniat nos in benedictionibus dulcedinis.
illis vti quod post se relinquere presuevit. Non
dignationis sue posteriora demonstrat: ab-
as in gloria dignitatis faciem suam demonstrat
rus. Sublimis in regno: sed suauis in cruce.
In hac me visione perueniat. in illa adimple-
at. Adimplebis me (ait) leticia cum vulne-
tuo. Utraque visio salutaris. vtraque suauis
sed illa in sublimitate. ista in humilitate. Illa
in splendore. hec in pallore est. Denique in-
quit et posteriora dorsum eius in pallore aut
Quomodo non in morte palleat? Sed mo-
lius pallens aurum quam fulgens auricalcum
et quod stultum est dei: sapientius est bo-
minibus. Aurum verbum. aurum sapientia est

R Hoc autem semetipsum decolorauit absco-
dens formam dei. et formam serui prehendens.
Decolorauit et ecclesiam quod ait. Nolite me con-
siderare quod fusca sum. quod decolorauit me sol.
Ergo posteriora ipsi in pallore auri: que
fuscum non erubuit crucis. vitionem passionis
non horruit. liuorem vulnere non refugit. Et
iam complacet sibi in illis et optat nouissima
sua fore horum silia. Idcirco denique audit.
columba mea in foraminibus petre: quod in christi
vulneribus tota dilectione verset et in qui medi-
tatione demoretur in illis. In martyri tolle-
ratia. inde illi magna fiducia apud deum
altissimum. Non est quod vereat martyr exan-
guem: liuidaque leuare ad eum faciem: cuius li-
uore sanatur est gloriolam representare similitudi-
nem mortis eius vti quod in pallore auri. Quid
vercat cui etiam a domino dicit. Unde mihi faciem
tuam? Ad quod dicit: ut mihi videat se magis ostendere
vult. Ita est. videri vult. non videre. Quid ei
ille non videt? Non est ei opus vti quod se ostendat
a quod nihil non videt: nec si se abscondat. Vult
quod videri. vult benignus dux deuoti militis
vultum et oculos in sua sustolli vulnera. ut
illi et hanc aiam erigat: et exemplo sui reddat ad
tollerandum fortior. Enimvero non sentiet
sua dum illi vulnera intuebit. Stat mar-
tyr tripudians et triumphans toto licet lacero
corpe et rimate latera ferro: non modo fortiter
sed et alacriter: sacrum et carne sua circumspicit
ebullire cruorem. Ubi est tunc anima martyr?
Nempe in tuto. nempe in petra. nempe in vi-
scribis ihesu: vulneribus nimirum patribus ad
introcundum. Si in suis visceribus esset: ser-
tans ea ferrum: profecto sentiret et dolorem non
ferre. succuberet et negaret. Nunc autem in pe-
tra habitans: quod mixtum si in modum petre du-
rurum: sed neque hanc mixtum. si exula corpe do-
lores non sentiat corporis. Neque hanc faciem stupor
sed amor. Submittit enim sensus: non amit-
titur. Nec deest dolor: sed superat si contem-
nitur. Ergo et petra martiris fortitudo.
Inde plane potes ad bibendum calicem domini
Et calix hic inebriat quam preclarus est. Pre-
clarus inquam atque iocundus non minus impa-
tori spectanti quam militi triumphanti. Gaudi-
um etiam domini fortitudo nostra. Quid
ni gaudeat ad vocem fortissime professionis?
Denique et requirit eum cum desiderio. Sonet
iniquis vox tua in auribus meis. Nec cum
crabitur repedere vicem scdm suam premissio-
nem continuo. ut qui se confessus fuerit cor-

ram hominibus: confitebitur et ipse eum coram pa-
tre suo. Rumpamus sermonem. nec enim po-
test finire modo. ne sit sine modo. si cuncta
que adhuc exposito capitulo restant: vno
isto velimus sermone complecti. Ergo quod
superest seruemus principio alteri: ut de no-
stro sane et verbo et modo gaudeat spiritus
ecclesie ihesu christus dominus noster. qui est super omnia de-
us benedictus in secula Amen.

Sermo. lxxij.
Columba mea et

C in foraminibus petre: in cavernis
macerie. Non enim in foraminibus
petre tutum reperit columba refugium. sed et
in cavernis macerie. Quod si maceria non con-
geriem lapidum. sed sanctorum communionem ac-
cipimus. videamus ne forte cavernas mac-
erie dixerit angelorum. qui ob superbiam lapsi
sunt. loca quasi vacua derelicta. quippe quod
repleri ex hominibus habent tamquam rime de la-
pidibus viuus reficiende. Unde apostolus. Pe-
trus. Accedentes inquit ad lapidem viuum. et
ipsi tanquam lapides viuus superedificamini do-
mos spirituales. Nec puto ab re esse si intelli-
gimus angelorum custodia vicem exhibere ma-
cerie in vinea domini. que est ecclesia predestina-
torum: cum Paulus dicat. Nonne omnes admi-
nistratores spiritus sunt: missi in ministerium
propter eos qui hereditatem capiunt salutem. Et
propheta. Immittit angelus domini in circuitu
timentium eum. Et si ita sedet. erit sensus. quod
ecclesiam tempore et loco peregrinationis
dueres consolentur. De preterito quidem me-
moriam passionis christi. de futuro autem quod se
forte sanctorum cogitat et confidit recipiendum
Ambo hec veluti ante et retro oculata insa-
tiabili desiderio contuetur. et vterque illi in-
tuitus admodum gratus. vterque est illi refu-
gium a tribulatione malorum et dolore. In-
tegra consolatio cuius non solum quid sibi
expectandum: sed et vnde id sit presumen-
dum nouerit. Expectatio leta nec dubia:
que christi morte firmata est. Cur pauca
ad premij magnitudinem: que precij di-
gnitatem considerat. Quam libens mente
inuisit foramina per que sibi sacrosancti
sanguinis precium fluxit. Quam libens ca-
uernas perambulat et diuersoria et mansio-
nes que sunt in domo patris multe atque diuerse
in quibus collocare filios suos per quorumque

diuersitate meritoꝝ. Et nūc quidē qđ so-
lum interim pōt. sola in his memoria req̄
escit celeste habitac̄m qđ desursū ē iā aio
inducēs. Erit autē cū implebit ruinas: cū
cauernas ⁊ cozꝝ inhabitabit ⁊ mēte: cū va-
cua domicilia q̄ antiq̄ reliq̄rūt habitato-
res: ip̄a sue vniuersitatis illustrabit p̄ntia
nec vlla vltra apparebit cauerna penitus
in celesti maceria. felici de cetero p̄fectōne
sui atq; integritate gaudēte. Aut si id ma-
gis p̄bas. dicem⁹ has cauernas a studio/
sis ⁊ pijs mētib; nō inueniri s; fieri. Quo
nā mō inquit: Cogitatōe ⁊ auiditate. Le-
dit nēpe in modū macerie mollioris pia
maceries desiderio aie. cedit pure p̄tēpla-
tioni. cedit crebre orōni. Deniq; oratio iū-
sti penetrabit celos. Non vtiq; acris hu-
ius cozꝝ porci spaciosas altitudines veluti
quodā remigio alaz suaz instar volucris
volātis scindet: aut quasi gladi⁹ acur⁹ ip̄i
us firmamētū solidū celsumq; verticē p̄fo-
rabit. S; sunt celi sancti. viui. rationales
q̄ enarrāt gl̄iam dei. q̄ fauorabili quadaz
pietate n̄ris se votis libēter inclināt: ⁊ si-
nuatis ad tactū n̄re deuotōis affectib; in
sua nos recipiūt viscera quotiens digna
ad eos intētiōe pulsam⁹. Pulsanti ei ape-
rietur. Licebit itaq; vnicuiq; n̄m etiā h̄
tpe n̄re mortalitatis cauare sibi quacūq; p̄-
te volet supne macerie: nūc qđ p̄iarchas
reuisere. nūc p̄o salutare p̄phas. nūc sena-
tui imisceri ap̄loꝝ. nūc martyꝝ inferi cho-
ris. sed ⁊ beatꝝ p̄tū stat⁹ ⁊ māfiones a
minimo angelo vsq; ad cherubin ⁊ sera-
phim tota mētis alacritate p̄currendo lu-
strare. put quēq; sua deuotio feret. Apud
q̄s mag⁹ afficiet immittēte sibi spū p̄out
vult: si steterit ⁊ pulsauerit: p̄festim ap̄iet
ei. ⁊ facta q̄si cauerna in mōtib; v̄l potius
mētib; sanctis. dū se vltro insectūt ad pie-
tatē: req̄scet v̄l paululū ap̄ illos. Om̄is
aie sic faciētis ⁊ facies ⁊ vox deo grata ex-
istit. facies p̄pter puritatē. vox p̄pter p̄fes-
sionē. Etenī p̄fessio ⁊ pulcritudo in p̄spe-
ctu ei⁹. Un̄ ⁊ d̄r illi q̄ eiusmodi est. Q̄nde
mibi faciē tuā: sonet vox tua in aurib; me-
is. Vox admiratio in aio ⁊ tēplātis. vox
gr̄pactō est. Delectat admodū istiusmo-
di cauernis de⁹. e q̄b; sibi vox resonat gra-
tiarū actionis. vox admiratiōis ⁊ laudis.
Felix mens q̄ sibi in hac maceria frequē-
ter cauare studuit. sed q̄ in petra felicioꝝ.